
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
rektorur@ur.edu.pl 

Zarządzenie nr 166/2023 

Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 
zmieniające Zarządzenie nr 72/2022  Rektora  Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia                                    
21.06.2022r. w sprawie: powołania Komisji ds. równego traktowania. 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn.zm.) oraz § 30 ust 3 Statutu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego (tekst jednolity - Uchwała nr 222/03/2023 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 30.03.2023 r.)  oraz  zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W Zarządzeniu nr 72/2022 Rektora  Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia                                                               
21.06.2023 r. w sprawie:  powołania Komisji ds. równego traktowania,  wprowadza się 
następującą zmianę: 

➢ do składu osobowego w/w Komisji  w miejsce dr Doroty Semków zostaje powołana  
dr Magdalena Pokrzywa  

§2 

Aktualny skład  Komisji ds. równego traktowania  przedstawia się następująco: 
 

1. dr Magdalena Pokrzywa    Przewodnicząca Komisji 

Pełnomocnik ds. równego traktowania 

2. dr hab. Paweł Korzeniowski, prof. UR. Kolegium Nauk Humanistycznych 

3. dr Katarzyna Czeszejko-Sochacka  Kolegium Nauk Społecznych 

4. dr Krzysztof Piróg    Kolegium Nauk Społecznych 

5. dr Małgorzata Nagórska   Kolegium Nauk Medycznych 

6. dr hab. Grzegorz Pączka, prof. UR.  Kolegium Nauk Przyrodniczych 

7. dr Marcin Subczak    Kolegium Nauk Humanistycznych 

8. mgr Anna Janczycka    przedstawiciel pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi 

§ 3 

Zakres  działania i obowiązki Komisji ds. równego traktowania określa Zarządzenie                                    
nr 69/2022 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 21.06.2022 r. w sprawie 
wprowadzenia wewnętrznej polityki przeciwdziałania mobbingowi, dyskryminacji i korupcji 
w Uniwersytecie Rzeszowskim. 

  



§4 

1. Pozostałe postanowienia Zarządzenie  nr  72/2022 Rektora Uniwersytetu 
Rzeszowskiego   z dnia 21.06.2022 r. pozostają bez zmian. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   
         REKTOR 

         UNIWERSYTETU  RZESZOWSKIEGO 
         

             Prof. dr hab.  Sylwester  Czopek 
 

 

 

 

 

 


